

Datasolvr ApS

Drosselvej 51C
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Morten Hornbech

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Datasolvr ApS
Drosselvej 51C
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37663026
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og levering af softwareprodukter og serviceydelser inden for dataanalyse og -overvågning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på t. kr. 1.342. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.829.417	3.984.899
Lønninger		-2.971.672	-2.742.564
Pensioner		-106.661	-121.898
Andre omkostninger til social sikring		-27.239	-10.263
Resultat af ordinær primær drift		1.723.845	1.110.174
Øvrige finansielle omkostninger		-11.140	-3.960
Ordinært resultat før skat		1.712.705	1.106.214
Skat af årets resultat		-377.146	-252.123
Andre skatter		6.031	0
Årets resultat		1.341.590	854.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.341.591	854.091
Overført resultat		-1	0
I alt		1.341.590	854.091

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Deposita		26.010	26.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.010	26.010
Anlægsaktiver i alt		26.010	26.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.625	396.822
Tilgodehavender i alt		332.625	396.822
Likvide beholdninger		2.610.934	1.772.166
Omsætningsaktiver i alt		2.943.559	2.168.988
Aktiver i alt		2.969.569	2.194.998

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		17.316	17.318
Forslag til udbytte		1.341.591	854.091
Egenkapital i alt		1.408.908	921.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		127.146	255.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.423.515	1.008.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.560.661	1.273.588
Gældsforpligtelser i alt		1.560.661	1.273.588
Passiver i alt		2.969.569	2.194.998

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lokaleleje. Lokalerne har 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen heraf udgør t. kr. 26.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5